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SUCURSAL LA GRAN ESTACION

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 91.08 SALDO PROMEDIO S 322,566

TOTAL ABONOS $ 11,785,081.63 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 6,205,119.72 VALOR INTERESES PAGADOS S 41.94

SALDO ACTUAL $ 5,580,052.99 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

5/06 CUOTA MANEJO TRJ DEB 05 25 -14,200.00 -14,108.92
11/07 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 28,000.00 13,891.08
11/07 COMPRA EN SPOTIFY -26,400.00 -12,508.92
11/07 CUOTA MANEJO TRJ DEB 07 25 -14,200.00 -26,708.92
21/07 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 210,065.64 183,356.72
21/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -197,500.00 -14,143.28
28/07 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 700,071.18 685,927.90
28/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -659,000.00 26,927.90
28/07 COMPRA INTL Spotify -26,389.28 538.62
11/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 2,000.00 2,538.62
11/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 2,000.00 4,538.62
11/08 COMPRA EN DLO*GOOGLE -2,000.00 2,538.62
11/08 COMPRA EN DLO*GOOGLE -2,000.00 538.62
14/08 CUOTA MANEJO TRJ DEB 08 25 -14,200.00 -13,661.38
15/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 8,900.00 -4,761.38
15/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 1,000.00 -3,761.38
15/08 COMPRA EN DLO*GOOGLE -8,900.00 -12,661.38
29/08 PAGO INTERBANC METLIFE COLOMBI 2,257,000.00 2,244,338.62
29/08 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 640,077.28 2,884,415.90
29/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -658,000.00 2,226,415.90
29/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -640,000.00 1,586,415.90
29/08 COMPRA EN DLO*GOOGLE -2,000.00 1,584,415.90
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.54 1,584,422.44
31/08 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.03 1,584,422.41
1/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 1,384,422.41
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.46 1,384,433.87
6/09 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.12 1,384,433.75
7/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 1,184,433.75
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.28 1,184,437.03
8/09 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.04 1,184,436.99
9/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -182,000.00 1,002,436.99
10/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.78 1,002,439.77
10/09 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.04 1,002,439.73
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Meno

Cuenta de Ahorros
299 -938561 - 16

Nombre Meta de ahorro

Sin meta

$ 80.000.000,00

E Universidad Juli $ 6.000.000,00

Q) Buscar Luz Andrea Sarmiento Durg)

Crear bolsillos

Ahorro a la fecha

$ 80.169.000,00

$ 80.000.000,00

$1.920.000,00
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